



STRONUM

ГЕНПОДРЯД ПРОЕКТИРОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВО

ООО «ГПСК «СТРОНУМ»
ИНН 7810613907 КПП 781001001
ОГРН 1167847367797 ОКПО 04572940
Адрес: 196240, г. Санкт-Петербург,
ул. Костюшко, дом 84, лит. А, пом.2-Н

18.04.2018 г.

Коммерческое предложение

Благодарим Вас за обращение в нашу компанию.

Предлагаем к рассмотрению коммерческое предложение на замену трубопроводов тепловых сетей.

Место проведения работ: г. Санкт-Петербург, Пушкин, Колокольный пер. д 6 к. 2

№ п/п	Наименование затрат	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
	Работы				
1	Демонтаж трубы стальной ду32	м	86	552	47 472,00
2	Демонтаж трубы стальной ду50	м	171	648	110 808,00
3	Монтаж трубы ППР ду32	м	86	708	60 888,00
4	Монтаж трубы ППР ду50	м	171	1164	199 044,00
5	Фитинги резьбовые ду25-40	шт.	126	708	89 208,00
6	Фитинги ППР ду40-68	шт.	258	1164	300 312,00
	Итого работы				807 732,00
	Материалы				
1	Труба Ekoplastik PN 20 (Диаметр: 32)	м	86	287	24 682,00
2	Труба Ekoplastik Fiber BASALT Plus (Диаметр: 50)	м	171	1044	178 524,00
3	Тройник Ekoplastik (Диаметр: 32x25x32)	шт	21	95	1 995,00
4	Тройник Ekoplastik (Диаметр: 50x32x50)	шт	21	315	6 615,00
5	Муфта Ekoplastik (Диаметр: 32)	шт	8	41	328,00
6	Муфта Ekoplastik (Диаметр: 50)	шт	15	173	2 595,00
7	Угольник Ekoplastik (Диаметр: 32, угол: 90°)	шт	30	53	1 590,00
8	Угольник Ekoplastik (Диаметр: 32, угол: 45°)	шт	15	84	1 260,00
9	Угольник Ekoplastik (Диаметр: 50, угол: 90°)	шт	40	250	10 000,00
10	Угольник Ekoplastik (Диаметр: 50, угол: 45°)	шт	20	250	5 000,00
11	Хомут с гайкой и шпилькой (1" (32 мм))	шт	143	45	6 435,00
12	Хомут с гайкой и шпилькой (1-1/2" (50 мм))	шт	285	58	16 530,00
13	Компенсирующая петля Ekoplastik (Диаметр: 32)	шт	5	556	2 780,00



STRONUM

ГЕНПОДРЯД ПРОЕКТИРОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВО

14	Штанга (8x2000мм)	шт	75	162	12 150,00
15	Кран шаровый STOUT со сгоном (Диаметр: 1)	шт	42	1088	45 696,00
16	Кран шаровый STOUT бабочка с В/Н резьбой (Диаметр: 3/4)	шт	42	619	25 998,00
17	Тройник GF переходной (Диаметр: 1x3/4x1)	шт	42	582	24 444,00
18	Муфта Ekorplastik с НР металлической резьбой (Диаметр: 32x1)	шт	42	596	25 032,00
19	Муфта Ekorplastik с НР металлической резьбой (Диаметр: 25x3/4)	шт	42	310	13 020,00
	Расходные материалы	компл.	1	36 400	36 400,00
	Итого материалы				441 074,00
	Транспортно-заготовительские затраты 3% (от стоимости материалов)	компл.	1	13 232	13 232,00
	Непредвиденные затраты 2% (от стоимости работ и материалов)	компл.	1	24 976	24 976,00
	Накладные расходы и сметная прибыль 10% от сметной стоимости	компл.	1	128 701	128 701,00
	ВСЕГО:				1 415 715,00

С уважением,
Генеральный директор
ООО «ГПСК «СТРОНУМ»

А.Ю. Устинович